Pizza Salami
Pizza Hawaii
Pizza Tonno
Pizza Italia

Pizza Hollandaise

Pizzabrétchen ofenfrisch ohne Fillung

geflllte Pizzabrétchen
Schinken oder Salami

Thunfisch, Gouda-Kése
Sucuk-Salami, Gouda-Kéase
Spinat, Fetakédse, Gouda-Kése
Dip

Krauter, Aioli, Honig-Senf

Salat ,Herzdame® mit M&hren, Mais, Gurke
T-Rex-Salat mit Kochschinken, Ei, Gouda-Kase
Salat ,,Dodo® mit gebr. Hihnchenfilet, Ananas
Salat ,,Elfenherz® mit Mozarella, Ruccola
Dip

Hausdressing, Honig-Balsamico, Sylter Dressing

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Pasta Veggi

Nudelgratin mit Broccoli oder Spinat
Kartoffelgratin mit Broccoli oder Spinat

8 Stk

8 Stk
8 Stk

8 Stk
8 Stk

1Stk

1Stk

750 €
7,50 €
750 €
750 €
750 €

4,00 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

1,50 €

8,00 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

1,50 €

9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

Coca Cola

Coca Cola light/ zero
Fanta / Sprite / Mezzo Mix
VIO BIO Limo Orange / Limette
VIO Still

VIO medium

VIO spritzig

Mio Mate

Kaffee
Cappucino
Trinkschokolade
Tee div. Sorten

Bier (Pils)

Bier (Helles)

Bier (Radler)

Bier (Schwarzbier)

Rotkdppchen Fruchtsecco
div. Sorten

Rotkdppchen Sekt 0,2 |
Wein Rot, Wei3, Rosé 0,2 |

Hinweise zu Allergenen und
Zusatzstoffen erhalten Sie vom
Personal am Tresen.

0,21 2,50 €
0,2 2,50 €
0,2 2,50 €
0,31 3,00 €
0251 2,50 €
0251 2,50 €
0251 2,50 €
0,5 L 3,00 €
250 ml 2,50 €
250 ml 3,00 €
250 ml 3,00 €
250 ml 2,50 €
0,5 L 3,50 €
0,5 3,50 €
0,5 L 3,50 €
0,5 L 3,50 €
0,2 4,00 €
0,2 L 4,00 €
0,2l 4,00 €

2 5 WELTEN

3D BLACKLIGHT MINIGOLF




